And Grandng &e.

Ed' 25 March 1707.

Lift of Fairs read in Parliament and approven.

SEAFIELD Cancellar. I. P. D. P-
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PROCEEDINGS OF THE COMMISSIONERS

APPOINTED TO TREAT FOR AN UNION BETWIXT THE KINGDOMS

OF SCOTLAND AND ENGLAND.

XXVII OCT. M.DCC.II.—III FEB. M.DCC.III.

COMMISSIO PRO UNIONE TRACTANDA INTER

REGNA SCOTIiE ET ANGLLE.

ANNA Dei gratia magna: Britannia? Franci® et Hiberni® Regina

fideiq, Defenfor Omnibus probis Hominibus ad quos praefentes

Liter® pervenerint Salutem Quandoquidem Nos Conliderantes

arctiorem et completam Unionem regnorum Scoti® et Angli®

jamdudum et frequenter desideratam fuifse in mutuum bonum

et ad majorem felicitatem utriusq, gentis Et nonnullum progref-

sum eatenus factum fuifse tempore Regii uoflri proavi Jacobi

Sexti Regis et Regii noftri patrui Caroli Secundi Regis Et quod

quondam Gulielmus Rex beat® memori® quibusdam annis pr®-

teritis eam hujus Regni ordinibus proposuit Et nuperrime eandem

Parliament© Anglicano commendavit Nosq, etiam ex regia affec-

tione et Cura ad promovendam felicitatem omnium noftrorum

subditorum pias et prudentes nofl rorum regiorum pr®decefsorum

resolutiones prosequi cupientes Parliamento noftro Anglicano

Commendavimus apta media pro tnli Unione obtinenda confide-

rent In cujus quidem profecutione per diet* Pnrliamentum in-

actum fuit Quod ii qui a Nobis nominarentur vel tot ac tales

eorund quos nos pro Quorum ut loquuntur statueremus conve-

nirent tempore et loco a Nobis designandis ad tractandum cum

a Parliamento Scoti® Commifsionariis et ejus authoritate muni-

endis de tali Unione pradict' duorum regnorum aut circa qu®-

cunq, alia negotia caulas et res qu® (debita deliberatione habita)

noftro honori et mutuo utriusq, regni commodo necefsaria vide-

buntur Cumq, nos hanc noftram regiam intentionem pro dice

Unione promovenda Scoti® parliamento notam fecerimus per sep-

timum actum ultim® Sefsionis diet* Parliament! decretum statu-

tum et ordinatum eft quod ii quos nobis vifum fuerit snb magno

sigillo diet- antiqui regni nostri Scoti® nominare vel quot eorum

pro Quorum ut loquuntur statuerimus plenam potestatem et com-

mifsionem haberent locis et temporibus a nobis designandis con-

veniendi et congregandi ac com Commifsionariis a Nobis more

pradict* pro Parliamento et regno noftro Angli® nominandis ac

authoritate noflra muniendis tractandi et deliberandi circa talem

Unionem pradict-" duorum Regnorum Scoti® et Angli® ac circa